
iw
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA OPĆU UPRAVU

KLASA: UP/l-230-02/2002-02/1079
URBROJ: 251-02-02/2-03-2

Zagreb, 05. veljače 2003.

Gradski ured za opću upravu, u postupku pokrenutom po zahtjevu udruge pod 
nazivom Kino klub «Zagreb», sa sjedištem u Zagrebu, Trg žrtava fašizma 14, za upis 
promjena u Registar udruga Republike Hrvatske, na temelju članka 14. stavka 3. i 4. 
Zakona o udrugama ("Narodne novine" broj 88/01) i članka 6. Odluke o ustrojstvu i 
djelokrugu Grada Zagreba ("Narodne novine" broj 6/97 i 7/97), donio je

RJEŠENJE

1. Odobrava se udruzi pod nazivom KINO KLUB «ZAGREB», sa sjedištem u 
Zagrebu, Trg žrtava fašizma 14, upis promjena osoba ovlaštenih za 
zastupanje u Registar udruga Republike Hrvatske.

2. Za zastupanje Kino kluba «Zagreb» ovlašteni su: VEDRAN ŠAMANOVIĆ, 
predsjednik Kluba i ALAN BAHORIĆ, dopredsjednik Kluba.

3. Upis promjena izvršen je 05. veljače 2003. godine pod registarskim 
brojem 21000827.

4. Žalba protiv ovog rješenja ne odgađa izvršenje rješenja.



Obrazloženje

Udruga pod nazivom Kino klub «Zagreb», sa sjedištem u Zagrebu, Trg žrtava 
fašizma 14, podnijela je ovom Gradskom uredu zahtjev za upis promjene osoba 
ovlaštenih za zastupanje u Registar udruga Republike Hrvatske.

Uz zahtjev su priloženi svi potrebni dokazi.

Zahtjev je osnovan.

U provedenom postupku i uvidom u Zbirku isprava utvrđeno je slijedeće:

- da je udruga pod nazivom Kino klub «Zagreb» upisana u Registar udruga 
Grada Zagreba koji je danom primjene Zakona o udrugama, odnosno 1. siječnja 
2002. postao Registar udruga Republike Hrvatske pod registarskim brojem 
21000827;

- da je 21. prosinca 2002. održana izborna sjednica Skupštine Kluba na kojoj su 
izabrani novi članovi Izvršnog odbora i Nadzornog odbora, predsjednik Kluba i 
dopredsjednik Kluba;

- da su predsjednik Kluba i dopredsjednik Kluba ovlašteni za zastupanje 
sukladno odredbi članka 4. Statuta;

- da su navedene promjene izvršene u postupku propisanom Statutom rečene 
udruge.

Temeljem navedenog, a sukladno odredbi članka 19. Zakona o udrugama, 
riješeno je kao u izreci.

Upravna pristojba u iznosu od 70,00 kuna po Tarifnom broju 1. i 2. Tarife 
upravnih pristojbi Zakona o upravnim pristojbama (Narodne novine broj 8/96, 77/96, 
95/97, 131/97, 68/98 i 66/99) naplaćena je i na zahtjevu uredno poništena.

2



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Ministarstvu pravosuđa, uprave i 
lokalne samouprave u roku od 15 dana od dana primitka rješenja. Žalba se 
neposredno predaje ili šalje poštom ovom Gradskom uredu, a može se izjaviti i na 
zapisnik. Na žalbu se plaća upravna pristojba u iznosu od 50,00 kuna po Tarifnom 
broju 3. Tarife upravnih pristojbi Zakona o upravnim pristojbama

PO OVLASTI
POMOĆNICA PROČELNIKA

Asja Ettinger, dipl.iur.

DOSTAVITI:
Kino klub «Zagreb» 
Zagreb, Trg žrtava fašizma 14

2. Ministarstvo pravosuđa, uprave 
i lokalne samouprave
Zagreb, Republike Austrije 16

3. Gradski ured za kulturu
Zagreb, Ilica 25

4. Ministarstvo financija, Porezna uprava 
Područni ured Zagreb - Ispostava Medveščak 
Zagreb, Draškovićeva 15

5. Državni ured za reviziju - Središnji ured 
Zagreb, Tkalčićeva 19

6. Državni zavod za statistiku 
Zagreb, Frane Petrića 4

7. Zbirka isprava, ovdje
8. Arhiva, ovdje

3


